Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов  Анчулского сельсовета

                                                            РЕШЕНИЕ

24.03.2015 г.                                         с.Анчул                                                      № 130

О внесении изменений  в решение
Совета депутатов Анчулского сельсовета от
14.11.2014г. №120 «Об установлении налога
на имущество физических лиц
 на территории Анчулского сельсовета»

         В соответствии с  Федеральным  законом от 02.12.2013г. №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статьи 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», п.2 ч.1 ст.14 Федерального Закона Российской Федерации от 06..10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006г. №10 (с последующими изменениями и дополнениями), Совет депутатов Анчулского  сельсовета  РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета депутатов  Анчулского сельсовета от  14.11.2014г. № 120 «Об установлении  налога на имущество физических лиц на территории Анчулского сельсовета» следующее изменение:
        1) Последний абзац подпункта 3.1. следующего содержания:
«-уплата налога производится не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом», исключить.
        2. Решение Совета депутатов Анчулского сельсовета от 21.10.2014г. № 113 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Анчулского сельсовета от 02.11.2012г. №61 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Анчулского сельсовета» считать утратившим силу.
        3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Анчулского сельсовета.

Глава Анчулского сельсовета                                                                 О.И.Тибильдеев